
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3 имени И.К. Серикова г. Курганинска

ПРИКАЗ № 110 
от 24 февраля 2022 года г. Курганинск

«О создании на базе школы Центра образования
«Точка роста» естественно-научной и технологической направленности

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018 г. №16, в соответствии с Распоряжением Министерства 
просвещения Российской Федерации № Р-133 от 17 декабря 2019 г., 
Распоряжением Министерства просвещения РФ от 15 января 2020 г. N Р-5 «О 
внесении изменений в распоряжение Министерства просвещения Российской 
Федерации от 17 декабря 2019 г. № Р-133,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Создать Центр образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МАОУ СОШ № 3 им. И.К. Серикова 
по адресу: 352430, Краснодарский край, г. Курганинск, ул. Д.Бедного, 
313.

2 .Назначить руководителем Цента образования естественнонаучного 
профиля «Точка роста» учителя биологии Дёмину Татьяну 
Александровну, учителя биологии МАОУ СОШ №3.

3 .Утвердить Положение о Центре образования естественно-научного 
профиля «Точка роста» МАОУ СОШ № 3 им. И.К. 
Серикова(Приложение№ 1).

4 .Утвердить Должностные инструкции сотрудников Центра 
образования естественно-научного профиля «Точка роста» 
на базе школы МАОУ СОШ № 3 И.К. Серикова (приложение №2);

5 .Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по созданию и 
функционированию Центра образования естественно —научной 
направленности «Точка роста МАОУ СОШ № 3 им. И.К.
Серикова(приложение№3);

6 . Контроль за выполнениемщанного приказа,оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Г.Н.Балаянц
имени И.К.Серикова /У


		2024-07-23T10:13:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




